Ceepsio HSS-R 20,0x205 MM, cTyneH4Y. XBOCTOBUK (625019000)

Ne ans 3akasa 625019000
EAN (EBponeickumin Homep ToBapa) 4007430100696

ANnbTepHaTNBHOE U306paxeHie

e CnupanbHoe cBep/o 13 BblcOKO3ddeKTNBHON bbicTpopexyLLen ctann cornacHo DIN 338, nocne poankosoin NpokaTky,
umAnHapryeckoe, npasopexytyee, turn N

e 3aTouka Nno pasBepTke KOHMYeCKOoW noBepxHocTK 118°, gonyck no gnameTtpy h8

e [loBepxHOCTb YepHas

e [loAXOANT AN1A CBEP/IEHNS CTaNN, LBETHbLIX METal/I0B, IerVIPOBaHHOIO 1 HEJIErMPOBAHHOIO CTaIbHOrO JINTbA. [TPOYHOCTL
npu pactsxkeHnn go 900 H/mmz2,
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meiabo

TexHn4yeckune paHHble

XapaKTepucTukmn

[nameTp

Obuwas aAnnHa
Pabouas anvHa
JnameTp XBOCTOBYMKA

ToBapHas eavHULA

20 Mm
205 mm
140 mm

13 MM
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